et rite perfoluemus pro Centum marcis argenti, de quibus tenemur dare annuatim quinque Talenta in feſto beati Nicolai Epifcopi et quinque Talenta octo dies poſt feſtum beate Walburghe virginis, de quibus talentis quilibet ſacerdos ſublaturus dabit prouiſoribus, ſue eccleſie quatuor ſolidos ad altare in Ciuitate Premzlaw cum conſenſu plebani in eccleſia Sancti Nicolay conſtructum, perpetuis temporibus duraturum, cuius altaris preſentacionem Petrus et Johannes, fratres, dicti de Clinckow ſeu juſpatronatus ipſis uiuentibus obtinebunt, Ipſis autem per diuinam diſpenſacionem deficientibus Eorum veri filij ſi ſuperſtites exſtiterint ac conſequenter eorum legitimi heredes dictum juſpatronatus ſine inquietacione poſſidebunt. Preſcriptis autem omnibus de medio ſublatis Domini conſules ſeniores in ciuitate Premzlaw, actu ſedem conſulatus occupantes vnanimiter et concorditer tanquam legitimi collatores dictum altare conferant cum vacabit, Et in perſonam ſacerdotis, beneficium non habentis. Nos uero ne pia dicti fundatoris intencio aliquibus futuris temporibus calumpniam paciatur dicti altaris fundacionem, dotacionem, iurispatronatus reſeruacionem ratas et gratas habemus auctorifamus et in nomine domini preſentibus confirmamus Inhibentes ſub pena anathematis ne poteſtas ſecularis quicquam de cetero ſibi vindicet in dictis decem talentis brandenburgium denariorum. Sed ea cum integritate perſolui precipimus perſone ſeu preſbitero qui ad dictum altare vt premittitur canonice fuerit preſentatus. In cuius rei teſtimonium Sigillum noſtrum preſentibus eſt appenſum. Datum Stetyn, Anno Domini M^o. CCC^o. XXXIII^o. feria ſexta proxima poſt Exaltacionem ſancte Crucis.

Nach Beckmann's Abſchrift des Originals.

LXXX. Friedrich, Biſchof von Camin, beſtätigt die zu Prenzlaw gegründete Bräderschaft für das Begräbniß von Armen und ſichert den Mitgliedern einen Ablaß zu,
am 9. Februar 1334.

Fredericus, Dei Gracia Epifcopus Eccleſie Camynenſis, ſalutem in Domino ſempiternam. Opem noſtram et operam diligentem apponimus, ubi deuocionem fidelium certa pietatis opera conſpicimus adaugeri. Sane olim nobis in minoribus conſtitutis nouimus quo pauperes preſbiteri, clerici et layci in ciuitate premzlaw decedentes, cum de facultatibus ſuis tantum non ſuperreſſet eiſdem, vt poſſent duci ad eccleſiam et congrue tumulari, circa ipſorum corpora et in tumulacionem eorundem indecencia contingebant, propter quod pie recordacionis Arnoldus Kolen, quondam plebanus et Prepoſitus ſanctimonialium ibidem, fraternitatem quandam duxerat Statuendam, vt ad ſepulturam huiusmodi Fideles feruencius incitaret, Ita uidelicet vt omnium, qui de illa forent fraternitate et qui ad hoc de bonis a Deo ſibi collatis ſua darent caritativa ſubſidia, bis in anno perpetua fieret memoria in uigiliis ſcilicet de uespere et in miſſarum ſolempnijs, de mane proxima ſecunda feria poſt quaſimodogeniti ſemel, et proxima ſecunda feria poſt Borchardi Secunda uice in Eccleſia ſancte Marie dicte ciuitatis. Nos uero huiusmodi fraternitatem maximam pietatem cenſentes, vt ad fraternitatem predictam deuotos inducamus, Ipſam approbamus, ratam ac